ТАМБОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30  марта  2017 г.                                                                             №   493

г. Тамбов

О внесении изменений в Положение

о Почетной грамоте Тамбовского районного Совета народных депутатов,

утвержденное решением Тамбовского районного Совета народных

депутатов от 31.03.2016 г. № 360

В целях реализации требований части 5 статьи 51 Устава Тамбовского

района Тамбовской области,  с учетом решения постоянной комиссии по во-

просам местного самоуправления, депутатским полномочиям и депутатской

этике Тамбовского районного Совета народных депутатов,

Тамбовский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Тамбовского районного

Совета народных депутатов, утвержденное решением Тамбовского районного

Совета народных депутатов от 31.03.2016 г. № 360 следующее изменение:

- в части 2 статьи 1 слово «распоряжением» заменить словом «поста-

новлением».

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Тамбовского областного

портала в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

www.top68.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Временно исполняющий полномочия

главы Тамбовского района                                                            Т.А.Антюфеева

http://www.top68.ru/